-1-

平成３０年度 第９回 教育委員会議事録

１ 開催日及び場所

  平成３１年３月５日（火） 午前１１時３０分から午後０時

  山県市役所３階 ３０１会議室

２ 議事日程

  日程第１ 議事録署名者の指名

  日程第２ 議第２１号 平成３１年度教職員人事について

  日程第３ その他

３ 出席者

  教育長  伊藤 正夫

  教育長職務代理者  川田 八重子

  委 員  江崎 由里香

  委 員  大野 良輔

委 員  千葉  純

  事務局  学校教育課長  鬼頭 立城

       生涯学習課長  土井 義弘

       中央公民館長  堀  邦利

       学校教育課   恩田 拓充  森川 勝介  衣笠 みつ美

 -2-

４ 会議次第

 （午前１１時３０分 開会）

川田職務代理者  ただいまより、平成３０度第９回教育委員会を開催いたします。

 日程第１、議事録署名者の指名について、今回は、私となりますので、

よろしくお願いします。

 続きまして、日程第２、議第２１号、平成３１年度教職員人事につい

てを議題とします。

  この議案は人事案件のため、山県市教育委員会会議規則第１３条に基

づき秘密会として審議することに、ご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり）

川田職務代理者  異議なしと認めまして、本議案の審議は秘密会とします。議場を閉鎖

してください。

        （議場の閉鎖）

        （非公開案件）

（議第２１号、平成３１年度教職員人事について、決定）

        （議場閉鎖の解除）

川田職務代理者  続きまして、日程第３、その他について、何かございますか。

学校教育課長   いま決定していただきました、教職員人事につきましては、公表まで

秘匿としていただきますようお願いいたします。

事務局（恩田）  次回の会議を３月２５日、月曜日、午後１時３０分から、市役所３０

１会議室で開催いたしますのでよろしくお願いいたします。以上です。

川田職務代理者  その他よろしいでしょうか。

 それでは、以上をもちまして、本日の議事日程を全て終了いたします。

  これをもちまして、平成３０年度第９回教育委員会を閉会いたします。

 （午後０時 閉会）

上記議事録は正当であることを認め署名します。

山県市教育委員会   教 育 長   伊藤 正夫

                      教育委員   川田 八重子